
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG) - Processo Administrativo Nº 

0090/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0044/2024 - contratação de empresa 

especializada e autorizada para revisão de 50.905 km do Veículo Gol, PLACA: SHH6B14 

CHASSI:  9BWAG45U4PT100281  MOTOR:  CSE842110  ANO  FABR.:  2022  COR: 

BRANCO, COMB. gasolina, durante o período de garantia técnica. Pelo valor de R$ 990,00 

(novecentos e noventa reais). EMPRESA ESTILO AUTOMOVEIS LTDA, sob nº de CNPJ 

02.315.522/000114. Dotação orçamentária: 282, Fundamentação Legal: alínea "a" do Inciso IV, 

Artigo 75 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021. Publicado no site: Portal Nacional de 

Compras Públicas – PNCP. Dispensa de Contrato - sendo substituído pelo empenho, 

considerando a natureza dos serviços, nos termos do inciso I artigo 95 da Lei 14.133/2021. São 

João da Mata (MG), 04 de junho de 2024. Rosemiro de Paiva Muniz - Prefeito Municipal. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Página 1 de 1 
Prefeitura Municipal de São João da Mata 

Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail: 
licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br 

mailto:licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

